correspond¡entes, que como anexos forman parte intetrante de este contrato.

Segunda. - Monto del Contrato.

El monto del presente contrato es de 51,901,894.42 (Un Millón Novecientos Un M¡l Ochoc¡entos

Noventa y Cuatro Pesos 42/100 M.N.), Más 5304,303.11 (Tresc¡entos Cuatro M¡l Trescientos Tres

Pesos 11/100 M.N.), por concepto del l.v.A. para un Total 52¿06,197.53 Dos Mlllones Dosclentos

Sels Mll Clento Noventa y Slete Pesos 53/1@ M.N.f

Tercera. - Plazo de Ejecución,

"El Contrat¡sta" se obl¡ga a ¡niciar la obra el día 29 de Agosto de 2024, y a term¡narla a más

[...]

Para el inic¡o de la obra así como adquis¡c¡ón de equipos y materiales objeto del presente

contrato, "Lo Controtonte" otorgará un ant¡c¡po por el 30 % (Treinta por ciento), de la

asignación aprobada al contrato correspond¡ente, que importa la cantidad de 5570,568.33
(Quinientos Setenta Mil Quinientos Sesenta y Ocho Pesos 33/100 M.N.), Mas 591,290.93
(Noventa y Un M¡l Dosc¡entos Noventa Pesos 93/100 M.N.), por concepto del l.V.A. para un

Total S661,859.25 (Seisc¡entos Sesenta y Un Mil Ochocientos Cind¡enta y Nueve Pesos

25/100 M.N.), que será entregado a "El Controtista" con antelación a la fecha pactada para